АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2014 года

 № 08-57-а
О внесении изменений в постановление

администрации Пашозерского сельского

поселения от 25  сентября 2013 года № 08-104-а «Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Пашозерского сельского поселения в виде новой редакции»

Администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пашозерского сельского поселения от 25  сентября 2013 года № 08-104-а «Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Пашозерского сельского поселения в виде новой редакции» следующие изменения:
     Дополнить постановление пунктом 1.1.  изложив его в следующей редакции:
1.1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Пашозерского сельского поселения (приложение 2).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Пашозерского сельского поселения                   Н.В.Воронцова

                                           УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Пашозерского сельского поселения

от 12.05.2014 г. № 08-57-а

(приложение)

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Пашозерского сельского поселения
 и урегулированию конфликта интересов в администрации

Пашозерского сельского поселения
	#G0Председатель комиссии

Воронцова Надежда Викторовна

	глава администрации Пашозерского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии

Михайлова Елена Александровна
	начальник Пашозерского участка ЖКХ,   (с 2006 по 2009 г.г. - глава Пашозерского сельского поселения)

	Секретарь комиссии

Богданова Светлана Олеговна
	Зав.сектором финансов – главный бухгалтер администрации Пашозерского сельского поселения

	Члены комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Пашозерского сельского поселения

Исакова Ангелина Павловна

	- председатель Совета ветеранов Пашозерского сельского поселения

- главный специалист юридического отдела администрации Тихвинского района (по согласованию)